
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№

Про затвердження робочих проектів на 
проведення робіт по капітальному 
ремонту об’єктів міста Коростишева

Розглянувши зведені кошторисні розрахунки робочих проектів на 
капітальний ремонт проїзду по вул. Соборна Площа, 4 в м.Коростишеві, 
капітальний ремонт проїзду по вул. Горького, 24а в м.Коростишеві, капітальний 
ремонт дорожнього покриття вул. Східна в м.Коростишеві, капітальний ремонт 
дорожнього покриття по вул. Молодіжна в м.Коростишеві, капітальний ремонт 
станції знезалізнення води головного водозабору м. Коростишева та заміна 
фільтруючих фракцій щебеню, капітальний ремонт водоводу по пров. Горького -  
вул. Чехова, реконструкцію освітлення вул.Шевченка та Коростишівська в 
с.Кропивня Коростишівського району, Житомирської області та керуючись пп.4 п.а 
ч.І ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити робочі проекти на капітальні ремонти по наступних об’єктах:
1.1. Капітальний ремонт проїзду по вул. Соборна Площа, 4 в м.Коростишеві у 

сумі 297581 грн.
1.2. Капітальний ремонт проїзду по вул. Горького, 24а м.Коростишеві у сумі 

235376 грн.
1.3. Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Східна в м.Коростишеві у 

сумі 247943 грн.
1.4. Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна в 

м.Коростишеві у сумі 778922 грн.
1.5. Капітальний ремонт станції знезалізнення води головного водозабору м. 

Коростишева та заміна фільтруючих фракцій щебеню у сумі 299988 грн.
1.6. Капітальний ремонт водоводу по пров. Горького -  вул. Чехова у сумі 299168

грн. - иШ 'егч
1.7. Реконструкція освітлення вул.Шевченка та;І£фосйїщівоька в с.Кропивня

Коростишівського району, Житомирської області з| сумі £07939 грн.

Мі^ь:кии голова V ■ >
' ч 4 у . 1  •

•- ..-'V > Т >  д  1 И

І.М.Кохан

<Р/ґ/0(Р


